
w
DŮLEŽITÁ INFORMACE!

USCHOVEJTE PRO

BUDOUCÍ POUŽITÍ!
Před použitím tohoto zařízení si pečlivě přečtěte návod k použití, zejména
bezpečnostní pokyny, a uschovejte si návod pro budoucí použití.
Pokud toto zařízení předáte jiné osobě, je důležité, abyste předali také tento
návod k použití.

2 

® 
§ 
® 
{j 

Zahřátý výrobek nepropichujte!

Nepoužívejte zahřátý výrobek, když je složený!

Nesmí používat velmi malé děti (ve věku 0-3 let)!

Zahřátý výrobek používejte pouze uvnitř!

'(fil Prát v pračce, 30°C

� Nebělit

B Neperte vyhřívací podložku v bubnu d,le,1

� 

Zahřátý výrobek nežehlete!

0. Nečistit chemicky!

PŘEHLED PRODUKTU

�------2 

1. Vyhřívací podložka

2. Síťový kabel

3. Provozní indikátor

4. Přepněte 0-1-2-3

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
zkontrolujte, zda je výrobek kompletní a nepoškozený. V případě, že je 
dodávka neúplná nebo poškozená, neprodleně kontaktujte své prodejní 
místo. 
OBSLUHA

1. Připojte napájecí zástrčku do vhodné zásuvky.

2. Zapněte výrobek.

NASTAVENÍ TEPLOTY
Nastavení Funkce 

o Off 

1 Minimální teplo

2 Střední teplota

3 Maximální teplo

3 



POZNÁMKA

Pro nepřetržité použití se doporučuje nastavení 1.
Tato vyhřívací podložka není určena pro použití v nemocnicích
nebo pro komerční účely.
Tato vyhřívací podložka se nesmí používat u kojenců, batolat a osob
citlivých na teplo,
postiženými osobami nebo zvířaty.
FUNKCE AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ
Vyhřívací podložka se automaticky vypne po přibližně 90 minutách
nepřetržitého provozu. Pokud nebudete vyhřívací podložku po
automatickém vypnutí používat, vypněte ji (O) nebo odpojte
zástrčku ze zásuvky.
ČIŠTĚNÍ A PÉČE

• - Odpojte napájecí kabel od zásuvky a podložky konektoru, aby se ovládání při mytí
nenamočilo.
- V případě potřeby odstraňte menší skvrny hadříkem nebo vlhkou houbou spolu s trochou
tekutého čisticího prostředku na jemné tkaniny.
- Vyhřívací podložku znovu použijte až poté, co je zcela suchá.
- Doporučujeme prát vyhřívací podložku pouze v případě, že il je špinavá nebo zaprášená. l
Pokud byste ji prali příliš často, výrobek by se mohl rychle opotřebovat.

SPECIFIKACE 
Jmenovité napětí: 220 - 240 v~so Hz/ Jmenovitý příkon: 100 
W 

)t Tento symbol na výrobku nebo v návodu znamená, že vaše elektronické a 
elektronické zařízení by mělo být po skončení životnosti likvidováno odděleně od 
domácího odpadu. V EU existují systémy odděleného sběru pro recyklaci. Další 
informace získáte na místním úřadě nebo u svého prodejce v místě, kde jste 

zakoupili produkt. 

4 

Bezpečnostní informace
často kontrolujte, zda spotřebič nevykazuje známky opotřebení nebo poškození.
pokud se takové známky objeví, pokud byl spotřebič nesprávně používán nebo
nefunguje, vraťte jej před dalším zapnutím dodavateli.
Během používání spotřebiče tepelnou podložku nepřehřívejte ani nemačkejte.
Nepoužívejte přístroj u dětí nebo osob, které jsou postižené, spí nebo nejsou
citlivé na teplo (osoby, které nemohou reagovat na přehřátí).
Děti mladší 3 let nesmějí tento přístroj používat, protože nemohou reagovat na
přehřátí.
Tento přístroj mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se sníženými
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými
zkušenostmi a znalostmi, pokud jim byl poskytnut dohled nebo byly poučeny o
používání přístroje v bezpečném prostředí a pochopily související nebezpečí.
Děti si s přístrojem nesmí hrát.
Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
Spotřebič mohou používat děti starší 3 let a mladší 8 let pod dohledem a s
ovládáním vždy nastaveným na minimální hodnotu teploty.
Kabel a ovládací jednotka spotřebiče mohou při nesprávném uspořádání
způsobit nebezpečí zamotání, uškrcení, zakopnutí nebo ušlápnutí. Uživatel musí
zajistit, aby přebytečné vazby a elektrické kabely byly uspořádány v bezpečném
prostoru. 

Přístroj je určen pouze pro soukromé použití a nesmí se používat

vnemocnicích.

Nepoužívejte tepelnou podložku, pokud je mokrá, a používejte ji pouze

v suchém prostředí. lPokud je přívodní kabel poškozen, musí být

vyměněn výrobcem,

svého servisního zástupce nebo podobně kvalifikované osoby, aby se předešlo
nebezpečí.

Vyhřívací podložku lze provozovat pouze s dodanou řídicí
jednotkou (XXX). Při skladování tepelné podložky ji před složením
nechte vychladnout. 

CE 

5 



Během skladování nepomačkejte spotřebič položením předmětů na

něj Nepoužívejte jej, pokud je mokrý.

Pokud je pravděpodobné, že se spotřebič th bude používat delší dobu,
např.

například když uživatel usne, měly by být ovládací prvky nastaveny do
polohy1. 

Před usnutím nebo delším používáním nastavte zařízení na 1 úroveň.

Čištění a údržba
Před čištěním odpojte podložku od elektrické sítě a nechte ji vychladnout.
nechat alespoň deset minut vychladnout.
Vyhřívací podložka je vybavena odnímatelným kabelem. Odpojte zástrčku a
vyjměte kabel z vyhřívací podložky.
Vyhřívací podložku lze prát v pračce na 30° v jemném programu nebo
jemně ručně. Nejlépe je vyhřívanou podložku vložit.
Vyhřívací podložku několikrát opláchněte, abyste odstranili veškerý prací
prostředek.
Položte jednotku na čisté a suché místo, položenou fiat, aniž by ji cokoli
zakrývalo nebo na ní spočívalo.

• Spotřebič používejte až po úplném vysušení.

6 

11 

s·11l�·1 

Heating Pad 

Pokyny k

ohřívací
podložce

Model: 1008-001, 1008-002, 1008-003, 1008-004 

Size: 60cm x 85cm Voltage: 220-240V~ 50Hz Power: 100W 

Před použitím si pečlivě přečtěte všechny pokyny a tento návod si uschovejte. Vyhrazujeme 
si právo na technické a vizuální změny bez předchozího upozornění. Obrázky a příslušenství/
funkce se mohou lišit v závislosti na modelu! 
Některé doplňky/funkce jsou volitelné. Nedoporučuje se používat další zařízení nebo 
příslušenství, které není součástí dodávky. To by mohlo vést k 
To by mohlo vést k úrazu elektrickým proudem, zranění nebo trvalému poškození přístroje. 
Tento výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti. 

7 


